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WYDAWNICTWA GŁÓWNEGO. URZĘDU STA
TYSTYCZNEGO

Pełny wykaz wydawnictw ogłoszony został w Katalogu Wydaw
nictw Głównego Urzędu Statystycznego

WYDAWNICTWA TREŚCI OGÓLNEJ

Mały Rocznik Statystyczny
Wychodzi co roku w wydaniach: polskim, francuskim 

i angielskim. Zawiera całokształt wiadomości statystycznych 
o Polsce na tle międzynarodowym.

Wiadomości Statystyczne
Ukazują się trzy razy na miesiąc w odstępach dziesięcio

dniowych z tekstem polsko-francuskim. Zawierają bieżące 
informacje statystyczne ze szczególnym uwzględnieniem życia 
gospodarczego.

DEMOGRAFIA I ZDROWOTNOŚĆ

Tymczasowe wyniki statystyki ruchu naturalnego ludności 
ogłaszane są w formie skróconej w Wiadomościach Staty
stycznych. Pełne opracowanie wyników ostatecznych ukazuje się 
w Statystyce Polski. Ostatnio ukazał się zeszyt 45 serii C Sta
tystyki Polski p.t. Małżeństwa, urodzenia i zgony, zawierający 
dane za lata 1929—1930. Poprzednie zaś dane dla lat 1927 i 1928 
ogłoszono w tomie 27 serii A Statystyki Polski. Statystyka 
wędrówek (wychodztwo, powrót wychodźców) ogłaszana jest 
w Statystyce Pracy oraz w Wiadomościach Statystycznych, 
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w których ponadto podawane są dane o przyjazdach cudzo
ziemców do Polski, oraz ogłaszany jest co roku szacunek 
ludności Polski.

Poza^jDOwyższymi publikacjami ukazują się opracowania 
monograficzne. Ostatnio ukazał się zeszyt p. t. Zagadnienia 
demograficzne Polski (Statystyka Polski, seria C, zesz. 41). 
Jest to pierwsza w języku polskim publikacja poświęcona szcze
gółowej analizie stosunków demograficznych naszego kraju.

Zasadniczą część wydawnictwa stanowi praca Stefana Szulca 
p. t. Ruch naturalny ludności w Polsce w latach 1895—1935. Na 
treść pracy składają się: analiza podstawowych materiałów staty
stycznych, przegląd ogólny ruchu naturalnego ludności na 
ziemiach polskich w okresie czterdziestoletnim (1895—1935) 
oraz szczegółowa analiza płodności, umieralności i potencjału 
demograficznego Polski, z szerokim uwzględnieniem tła między
narodowego.

Między innymi praca zawiera pierwsze szczegółowe prze
liczenie ludności w okresie przedwojennym na dzisiejsze tery
torium Państwa Polskiego, obejmujące okres od 1895 r. do chwi
li wybuchu wojny i uwzględniające, oprócz liczby ludności, 
również jej strukturę według wieku, płci i stanu cywilnego oraz 
podobne przeliczenie danych o ruchu naturalnym ludności.

Druga część wydawnictwa, poświęcona zagadnieniom bar
dziej specjalnym, zawiera pracę St. Szulca, który poddaje szcze
gółowemu badaniu liczne wady i niedokładności rejestracji uro
dzeń i zgonów w Polsce, następnie pracę Z. Zaremby, poświę
coną jednej z tych niedokładności, mianowicie fałszywemu zgła
szaniu dat urodzeń oraz pracę S. Fogelsona o urodzeniach wie
lorakich w Polsce na tle międzynarodowym.
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Dane ze statystyki zdrowotności ogłaszane są w Wiado
mościach Statystycznych. Między innym: co miesiąc podawana 
jest statystyka zarejestrowanych zachorowań i zgonów na 

zakaźne.

WYNIKI SPISU LUDNOŚCI Z DN. 9. XII I

W serii C Statystyki Polski ogłaszane są ostateczne wyniki 
spisu ludności z dn. 9.XII 1931 r. Pod ogólnym tytułem Mieszka
nia i gospodarstwa domowe. Ludność. Stosunki zawodowe — 
ukazują się oddzielne tomy wyników spisowych dla poszczegól
nych województw oraz dla miast: Łodzi, Wilna, Poznania, 
Krakowa i Lwowa. Do końca lipca ukazały się tomy dla woje
wództw: wileńskiego, śląskiego i warszawskiego oraz dla 
miast: Wilna, Warszawy i Lwowa. Pozostałe województwa 
i miasta są w przygotowaniu. Po wydaniu tomów wojewódzkich 
ukaże się tom zawierający dane liczbowe dla całego Państwa.

W końcu sierpnia ukaże się specjalny zeszyt Statystyki 
Polski, w którym w pewnym skrócie podane będą najważniej
sze informacje ze spisu ludności dla całej Polski oraz dla woje
wództw i poszczególnych miast liczących ponad 100 000 ludności.

Dane o nieruchomościach i budynkach w miastach ogło
szone zostały w zesz. 26 serii C Statystyki Polski.

W łatach 1934—1937 ogłaszano w dodatkach do Wia
domości Statystycznych skrócone wyniki spisu dla wszystkich 
powiatów i miast o ludności powyżej 20 000.

Na podstawie danych spisowych został opracowany Sko
rowidz gmin Rzeczypospolitej Polskiej, w którym dla każdej 
gminy podano liczbę ludności, liczbę budynków mieszkalnych, 
powierzchnię ogólną i powierzchnię użytków rolnych. Skoro-
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widz gmin ogłoszony został w zesz. 8 serii B Statystyki Polski. 
W ostatecznym opracowaniu znajduje się Wykaz miejscowości 
Rzeczypospolitej Polskiej, który podaję dla każdej miejscowości 
jej urzędową nazwę, liczbę budynków mieszkalnych i liczbę 

dniu 9.XII 1931 roku. Wydawnictwo to będzie 
ogłoszone w serii C Statystyki Polski w oddzielnych zeszytach 
dla poszczególnych województw. Dotychczas ukazał się zeszyt 
dla woj. wileńskiego. /

ROLNICTWO

Dane tymczasowe i skrócone z dziedziny statystyki rol
niczej ukazują się w Wiadomościach Statystycznych. Pełny obraz 
wyników ostatecznych daje publikacja p. t. Statystyka rolnicza 
ukazująca się w serii C Statystyki Polski.

Wydawana corocznie publikacja zawiera wyniki dochodzeń 
bieżącej statystyki rolniczej, opracowywanej przez Główny Urząd 
Statystyczny. Ukazuje się ona w trzech częściach (w dwóch 
zeszytach). W części pierwszej i drugiej (zeszyt» pierwszy) 
podawane są dane o powierzchni, zbiorach ogólnych i prze
ciętnych plonach z hektara, o pogłowiu zwierząt gospodar
skich oraz niektóre informacje o stanie pogody w czasie zasie
wów, w okresie wegetacji i w czasie zbiorów. Część trzecia 
(zeszyt drugi) poświęcona jest opracowaniom monograficznym.

Ceny artykułów rolnych ogłaszane są w Wiadomościach 
Statystycznych i w specjalnym zeszycie Statystyki Polski do
tyczącym statystyki cen (ob. niżej).

Poza tym ukazują się specjalne opracowania monograficzne. 
Z ostatnio wydanych wymienić można zeszyt 31 serii C Statystyki 
Polski p. t. Ceny ziemi w Polsce 1933 r.
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ZRZESZENIA GOSPODARCZE

Spółki akcyjne
Corocznie ukazuje się zeszyt serii C Statystyki Polski po

święcony statystyce spółek akcyjnych. Ostatni ukazał się zeszyt 
44 obejmujący dane za rok 1934. W zeszycie tym ogłaszane 
są dane o emisjach kapitałów w spółkach nowozałożonych i po
większeniach w istniejących, bilanse zbiorowe spółek krajowych 

zagranicznych, dane o podziale czystego zysku oraz o wysokości 
przyznanej dywidendy.

Dane tymczasowe o działalności spółek akcyjnych ogłaszane 
są w Wiadomościach Statystycznych.

Statystyka spółdzielcza

Dane z zakresu spółdzielczości ogłaszane są w Wiado
mościach Statystycznych. Poza tym w serii C Statystyki Polski 
ukazał się zeszyt p. t. Statystyka spółdzielni związkowych 1928- 
1933 w opracowaniu oraz nakładem Głównego Urzędu Staty
stycznego i Rady Spółdzielczej. -

Kartele

Statystyka karteli w Polsce ogłoszona była jednorazowo 
przez Główny Urząd Statystyczny w zesz. 28 serii C Statystyki 
Polski. Uzupełniające dane za r. 1934 oraz dane za lata 1935 i 1936 
ogłoszono w Wiadomościach Statystycznych w zesz. 16 z 1937 r. J

GÓRNICTWO, PRZEMYSŁ

W Wiadomościach Statystycznych ogłaszane są tymczasowe 
wyniki miesięcznej statystyki zatrudnienia, produkcji i zbytu 
oraz kwartalne dane statystyki ruchu budowlanego w miastach.
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Corocznie ukazuje się publikacja w serii C Statystyki Polski, któ
ra zawiera informacje o zatrudnieniu i sumach wypłaconych za
robków według rodzajów przemysłu i według województw oraz 
dane o produkcji i zbycie. Dane dotyczące produkcji i zbytu 
obejmują ilość i wartość towarów. Ponadto podawany jest stan 
zapasów towarów. Wszystkie te informacje ujmowane są suma
rycznie według województw i według okręgów izb przemysłowo- 
handlowych. Produkcja, sprzedaż i zapasy podawane są dla 
poszczególnych artykułów będących przedmiotem wytwórczości 
zakładów objętych statystyką. Ostatnia publikacja za rok 1935 
ukazuje się jako zesz. 52 serii C Statystyki Polski.

Prócz danych o zatrudnieniu, produkcji i zbycie ogłaszane 
są w Wiadomościach Statystycznych i w Małym Roczniku Sta
tystycznym vz postaci skróconej dane statystyczne dotyczące 
zakładów przemysłowych i handlowych na podstawie wykupio
nych świadectw przemysłowych. Szczegółowe opracowanie 
tego zagadnienia ukaże się w serii C Statystyki Polski.

HANDEL ZAGRANICZNY

Statystyka handlu zagranicznego ogłaszana ¡est w Wiado
mościach Statystycznych, w miesięczniku p.t. Handel zagraniczny 
Rz. P. i W. M. Gdańska oraz w Statystyce Polski jako Rocznik 
handlu zagranicznego Rz. P. i W. M. Gdańska. W Wiadomo
ściach Statystycznych podawane są tymczasowe wyniki w postaci 
bardzo skróconej. Miesięcznik i rocznik są najbardziej szcze
gółowymi publikacjami z tego zakresu. Miesięcznik już około 
25 każdego miesiąca podaję informacje za poprzedni miesiąc 
sprawozdawczy i za okres od początku roku. Poza przeglą
dem ogólnym zawiera dane o ilości i wartości towarów oraz 



informacje o ważniejszych kierunkach handlu dla I 310 pozycji 
towarowych. Rocznik handlu zagranicznego ukazuje się 
w trzech częściach.

Część I zawiera przegląd syntetyczny handlu zagranicz
nego oraz przegląd szczegółowy według poszczególnych pozycji 
towarowych (około 3 150 pozycji), z podaniem dla każdej pozycji 
kraju przeznaczenia i kraju pochodzenia towarów.

Część II zawiera przegląd szczegółowy handlu zagranicz
nego z każdym z ważniejszych krajów oddzielnie, z wymienie
niem dla każdego kraju poszczególnych towarów według pełnej 
klasyfikacji towarowej.

Część II! zawiera przegląd handlu zagranicznego według mię
dzynarodowej klasyfikacji ustalonej przez Komitet Rzeczoznaw
ców Statystycznych przy Lidze Narodów w 1935 roku.

KOMUNIKACJA I TRANSPORT

Dane z dziedziny komunikacji i transportu ogłaszane są stale 
Wiadomościach Statystycznych. W serii C Statystyki Polski uka

zuje się corocznie zeszyt p.t. Statystyka pocztowa, telefoniczna 
i telegraficzna, w opracowaniu Ministerstwa Poczt i Telegrafów.

Dane za rok 1936 zawiera zesz. 60 Statystyki Polski, serii C.

PIENIĄDZ I KREDYT

Dane z zakresu rynku pieniężno-kredytowego ukazują się 
w Wiadomościach Statystycznych. Zagadnienia specjalne publi
kowane są nieperiodycznie w Statystyce Polski. Jako ostatnie 
publikacje z tego zakresu ukazały się: Rozdział kredytów banko
wych w Polsce 1934 (Statystyka Polski, seria C, zeszyt 33) 
i Zakłady zastawnicze (lombardy) 1926—1933 (Statystyka 
Polski, seria C, zeszyt 34).
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Jako specjalny tom opracowywany był corocznie bilans 
płatniczy Polski. Ostatnia publikacja z tego zakresu (Statystyka 
Polski, seria C, zeszyt 51) zawiera zestawienie obrotów płatni
czych Polski z zagranicą w latach 1934 i 1935, stan zagra
nicznych zobowiązań i należności Polski w dn. 31.XII ,934 r. 
i 1935 r. oraz szereg uzupełniających zestawień szczegółowych 
obrazujących poszczególne dziedziny stosunków gospodarczych 
z zagranicą.

CENY
Dane dotyczące statystyki cen ogłaszane są w formie skró

conej w Wiadomościach Statystycznych. Publikuje się ceny 
i wskaźniki cen hurtowych, detalicznych i cen płaconych pro
ducentom rolnym oraz kosztów usługi świadczeń. Wyczerpują
ce dane o cenach ogłaszane były od r. 1929 do r. 1935 w kwar
talniku p. t. Statystyka cen, począwszy od roku 1936 ogłaszane 
będą raz do roku w specjalnym zeszycie serii C Statystyki Polski

PRACA
Zagadnieniom pracy najemnej poświęcony jest kwar

talnik pod nazwą Statystyka Pracy. Na łamach tego 
kwartalnika ogłaszana jest statystyka stanu zatrudnienia i za
robków robotniczych w górnictwie, hutnictwie oraz w wielkim 
i średnim przemyśle przetwórczym (zakłady zatrudniające 20 
i więcej robotników), statystyka pośrednictwa pracy, wędrówek 
(wychodztwo i powrót wychodźców), zatargów pracy (strajki, 
lokauty, okupacje zakładów), ubezpieczeń społecznych, ruchu 
zawodowego., opieki społecznej itd. Zawartość każdego zeszytu 
uzupełnia zestawienie liczbowe stosunków społecznych w kraju 
i za granicą. Oprócz stałych zestawień tabelarycznych w pu
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blikacji zamieszczane są również artykuły z zakresu wymienionych 
zagadnień.

Mniej szczegółowe informacje liczbowe ogłaszane są 
w Wiadomościach Statystycznych w odstępach miesięcznych 
(stan zatrudnienia, pośrednictwo pracy, zarobki robotnicze 
ubezpieczenia społeczne), lub kwartalnych (strajki).

Natomiast obszerniejsze, monograficzne opracowania sta
tystyczne niektórych zagadnień, wykraczające poza zakres 
Statystyki Pracy, ogłaszane są w serii C Statystyki Polski 
(np. umowy zbiorowe, budżety domowe rodzin robotniczych 
i pracowniczych).

Ponadto pewnych informacji z zakresu rynku pracy (stan 
zatrudnienia i sumy wypłaconych zarobków robotniczych 
i pracowniczych w zakładach przemysłowych I—VII kategorii} 
dostarcza ogłaszana co roku Statystyka przemysłowa.

WYBORY DO SEJMU I SENATU

Statystyka wyborów z r. 1930 ogłoszona była w zesz. 4 
serii C Statystyki Polski; statystyka wyborów z r. 1935 znaj
duje się w opracowaniu.

SZKOLNICTWO
Publikacja z dziedziny szkolnictwa, ukazująca się co roku 

w serii C Statystyki Polski, zawiera zestawienia ilustrujące 
stan szkolnictwa w Polsce. Publikacja ta zawiera materiały 
ogłaszane corocznie z dziedziny realizacji nauczania powszech
nego, dane o liczbie szkół i uczniów w szkołach według typów, 
o wynikach klasyfikacji uczniów, dane o kandydatach i nowo- 
przyjętych, o abiturientach i o osobach otrzymujących wyzsze 
stopnie naukowe itd. Ponadto poszczególne roczniki statystyki 
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szkolnictwa zawierają dodatkowe informacje, które są opra
cowywane w odstępach dłuższych niż rok. Z informacji tych 
wymienić można dane o podziale szkół według właścicieli, 
dane o podziale uczniów według wyznań i zawodu ro
dziców, o obsolwentach według jeżyka, wieku itd. Ostat
nio ukazał się zeszyt 56, serii C Statystyki Polski—Statystyka 
szkolnictwa 1935/36.

ŻYCIE UMYSŁOWE I KULTURALNE

Coroczna publikacja z dziedziny statystyki druków opra
cowywana jest przez Główny Urząd Statystyczny na podstawie 
danych rejestru Biblioteki Narodowej Józefa Piłsudskiego. 
Publikacja ujmuje z jednej strony druki nieperiodyczne, z dru
giej zaś — czasopisma. Druki nieperiodyczne zestawiane są 
według treści, typu wydawnictwa, języka, nakładców, miejsca 
wydania i miejsca druku; według kolejności wydań oraz innych 
cech wydawnictwa. Czasopisma zaś zestawiane są według treści, 
częstości wychodzenia, roku założenia i miejsca wydania.

Dane statystyczne dotyczące dziedziny życia umysłowego 
i kulturalnego ukazywały się w poprzednich latach w od
rębnych publikacjach. W roku 1934 ukazała się w serii C 
Statystyki Polski jako zeszyt 3—Statystyka życia umysłowego 
i kulturalnego.

FINANSE SKARBU PAŃSTWA

Zestawienia statystyczne z dziedziny finansów państwo
wych ogłaszane są w Wiadomościach Statystycznych. Poprzed
nio ukazał się specjalny zeszyt Statystyki Polski za r. 1933/34 
p.t. Statystyka skarbowa zawierający szczegółowe zestawienia 
z zakresu finansów Państwa i Skarbu Śląskiego.
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SAMORZĄD TERYTORIALNY

Corocznie ukazują się dwa zeszyty serii C Statystyki Polski 
zawierające dane statystyki samorządu terytorialnego. Pierwszy 
zeszyt oparty jest na zamknięciach rachunków budżetowych» 
drugi — na preliminarzach budżetowych.

Pierwszy zawiera: a) dane dotyczące wydatków i do
chodów gmin wiejskich, miast, powiatowych i wojewódzkich 
związków samorządowych, b) analogiczne dane dla przed
siębiorstw niektórych związków samorządowych, c) dane 
o wysokości zadłużenia długoterminowego, o źródłach 
kredytu oraz o przeznaczeniu zaciągniętych w roku spra
wozdawczym długoterminowych zobowiązań miast oraz powia
towych i wojewódzkich związków samorządowych, d) dane 
dotyczące rachunków sum pozabudżetowych zawierające na
leżności związków samorządowych oraz zobowiązania krótko
terminowe, e) zestawienia dotyczące banków komunalnych, 
komunalnych kas oszczędności i gminnych kas pożyczkowo- 
oszczędnościowych. Miasta liczące powyżej 20 tysięcy mieszkań
ców traktowane są w niektórych zestawieniach indywidualnie.

Zeszyt drugi zawiera dane o preliminarzach budżetowych 
związków samorządowych. Zeszyt ten zawiera dane najbar
dziej aktualne, charakteryzujące zamierzenia finansowe gospo
darki związków samorządowych.

Poza tym w Wiadomościach Statystycznych ogłaszane są 
w formie skróconej dane tymczasowe.



CENNIK NIEKTÓRYCH WYDAWNICTW GŁÓW
NEGO URZĘDU STATYSTYCZNEGO

Od cen podanych udziela się 25% rabatu księgarniom, 
instytucjom państwowym i samorządowym. Do cen dolicza 
się koszty wysyłki, które obciążają nabywcę. Do prenumeraty 
włączone są koszty przesyłki.

1. Mały Rocznik Statystyczny Złotych
Wydanie polskie ...........................................  1,00

,, angielskie ................................................. 2,00
,, francuskie ................................................. 2,00

II. Statystyka Pracy (kwartalnik)
Prenumerata roczna w kraju   8,00
Zeszyt oddzielny ............................................... 2,00

III. Handel Zagraniczny (miesięcznik)
Prenumerata roczna w kraju................................... 16,00
Zeszyt oddzielny ................................................. 1.60

IV. Wiadomości Statystyczne (ukazują się 5,
15 i 25 każdego miesiąca)

Prenumerata roczna w kraju........................................  12,00
Zeszyt oddzielny.........................................................  0,40

V. Statystyka Polski.
Wydawnictwo ukazuje się w zeszytach poświęconych 

poszczególnym zagadnieniom. Do r. 1932 tomy opatrzone były 
numeracją rzymską. W latach 1932 i 1933 Statystyka Polski 
ukazywała się w dwóch seriach: A i B, opatrzonych każda kolejną 
numeracją arabską. Od r. 1934 dawne serie zostały zamknięte 
i rozpoczęta została nowa seria C (format znormalizowany A J 
z kolejną numeracją arabską.
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W serii C ukazały się między innymi następujące 
zeszyty: Złotych

Zeszyt 34. Zakłady zastawnicze (lombardy) 1926—1933 0,60
,, 35. Statystyka przemysłowa 1934 .............................  8,00
,, 36. Drugi powszechny spis ludności z dn. 9.XII

1931 r.-Woj. wileńskie bez miasta Wilna 6,00 
,, 37. Statystyka spółdzielni związkowych 1928—

—1933   2,40
,, 38. Statystyka szkolnictwa 1934/35 ............. 2,40
,, 39—A. Statystyka rolnicza 1935, część I i II ... 3,00
,, 39—B. ,, ,, część III ... 2,00
,, 40. Rocznik handlu zagranicznego Rzeczypo

spolitej Polskiej i Wolnego Miasta Gdań
ska, 1935:

A. część I.................................................................  4,00

B. część II................................................................  4,00

C. część III............................................................... 2,00

,, 41. Zagadnienia demograficzne Polski. Ruch na
turalny ludności w latach 1895—1935 . . . 8,00

,, 42. Statystyka pocztowa, telefoniczna i telegra
ficzna 1935 ...................................................  1,00

,, 43. Statystyka samorządu terytorialnego.
Zamknięcia rachunkowe 1934/35 .......................  2,40

,, 44. Statystyka spółek akcyjnych 1934   1,00
,, 45. Małżeństwa, urodzenia i zgony 1929, 1930 . 5,00
,, 46. Ruch budowlany w miastach 1932—1934 1,60
,, 47. Statystyka samorządu terytorialnego.

Preliminarze budżetowe 1936/37 ................  1,00
,, 48. Drugi powszechny spis ludności z dn.9.XII 1931 r.

Miasto Wilno ............................................................  4,00
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Złotych
Zeszyt 49. Drugi powszechny spis ludności z dn.9.XII 1931 r.

Miasto st. Warszawa 8,00
50. Drugi powszechny spis ludności z dnia 9.XII 

1931 r. — Skorowidz miejscowości. Woj. 
wileńskie

51. Bilans płatniczy Polski 1934 i 1935
52. Statystyka przemysłowa 1935
53. Statystyka druków 1935 . . .

2,40

1,00
54. Drugi powszechny spis ludności z dn. 

9.XII 1931 r. — Woj. śląskie
55—A. Rocznik handlu zagranicznego Rzeczy

pospolitej Polskiej i Wolnego Miasta 
Gdańska, 1936, część I...............................

55—B. Rocznik handlu zagranicznego Rzeczy
pospolitej Polskiej i Wolnego Miasta
Gdańska, 1936, część II...............................

56. Statystyka szkolnictwa 1935/36 ............................
4,00
2,40

57. Drugi powszechny spis ludności z dn.
9.XII 1931 r. — Woj. warszawskie

58. Drugi powszechny spis ludności z dn.
9.XII 1931 r. — Miasto Lwów

59. Statystyka cen 1936
60. Statystyka pocztowa, telefoniczna i telegra

ficzna 1936 ........................................• • • I »00
61. Statystyka rolnicza 1936

Uwaga. Ceny w$#avyHi.ctw dawniejszych zo
stały znacznie obrii4rc&eU Katalog zawierający 
ceny wysyła się bezp ł Trrn e na żądanie.
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